



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS CONSOLIDADO

| Especificação | Unidade | Endereço | Quantidade | Unitário | Total |
|--|---------|----------|------------|----------|----------|
| 00010916 - MUDAS | UND | | 1.925,000 | 1,451 | 2.792,50 |
| 00020014 - CANJQUINHA 01KG | PCT | - - - | 103,000 | 1,288 | 132,68 |
| 00020028 - FUBA 01KG | PCT | - - - | 259,000 | 1,280 | 331,52 |
| 00020082 - CAFE EM GRAO TORRADO 500G | PCT | | 29,000 | 7,490 | 217,21 |
| 00020092 - BISCOITO DOCE 3,5KG | CAIXA | - - - | 17,000 | 34,100 | 579,70 |
| 00020098 - PO DE CAFE ARABICA TRADICIONAL 500G | PCT | - - - | 146,000 | 4,690 | 684,74 |
| 00020098 - PO DE CAFE ARABICA TRADICIONAL 500G | PCT | | 7,000 | 4,690 | 32,83 |
| 00020421 - SULFATO DE ALUMINIO | M3 | | 200,000 | 0,540 | 108,00 |
| 00020473 - CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL | UND | | 47,000 | 0,611 | 28,73 |
| 00020476 - BORRACHA BRANCA COM CAPA PROTETORA | UND | | 5,000 | 0,950 | 4,75 |
| 00020476 - BORRACHA BRANCA COM CAPA PROTETORA | UND | | 3,000 | 0,693 | 2,08 |
| 00020486 - PINCEL MARCA TEXTO COR AMARELO | UND | | 92,000 | 1,523 | 140,15 |
| 00020486 - PINCEL MARCA TEXTO COR AMARELO | UND | | 3,000 | 1,960 | 5,88 |
| 00020488 - LAPIS Nº 02 REDONDO 1ª QUALIDADE COR PRETO | UND | | 258,000 | 0,390 | 100,62 |
| 00020488 - LAPIS Nº 02 REDONDO 1ª QUALIDADE COR PRETO | UND | | 7,000 | 0,296 | 2,07 |
| 00020549 - CAPA DE PAPEL PARA CD E DVD COR BRANCA | UND | | 128,000 | 0,093 | 11,91 |
| 00020549 - CAPA DE PAPEL PARA CD E DVD COR BRANCA | UND | | 175,000 | 0,100 | 17,44 |
| 00020553 - UMIDIFICADOR DE DEDO EM GEL | UND | | 6,000 | 2,873 | 17,24 |
| 00020559 - TINTA PARA CARIMBO 42ML COR PRETA | UND | | 24,000 | 2,510 | 60,25 |
| 00020561 - TESOURA USO GERAL ACO INOX 8" DE 1ª QUALIDADE | UND | | 11,000 | 14,207 | 156,28 |
| 00020563 - TNT 1,40M LARGURA 40G COR BRANCO | METRO | | 80,000 | 1,073 | 85,84 |
| 00020563 - TNT 1,40M LARGURA 40G COR BRANCO | METRO | | 50,000 | 1,652 | 82,58 |
| 00020564 - TNT 1,40M LARGURA 40G COR ROSA CLARO | METRO | | 400,000 | 1,030 | 412,00 |
| 00020566 - TNT 1,40M LARGURA 40G COR VERMELHA | METRO | | 100,000 | 1,652 | 165,17 |
| 00020568 - REGUA EM POLIESTIRENO 30CM CRISTAL | UND | | 19,000 | 0,400 | 7,60 |
| 00020568 - REGUA EM POLIESTIRENO 30CM CRISTAL | UND | | 1,000 | 1,290 | 1,29 |
| 00020575 - PRANCHETA FEITA EM POLIESTIRENO TAM OFICIO | UND | | 1,000 | 10,270 | 10,27 |
| 00020582 - PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR PRETO | UND | | 524,000 | 4,041 | 2.117,48 |
| 00020590 - PASTA SUSPensa PARA ARQUIVO EM PAPELAO MARMORIZADA | UND | | 35,000 | 1,160 | 40,60 |
| 00020592 - PASTA SANFONADA TAM OFICIO | UND | | 2,000 | 15,340 | 30,68 |
| 00020602 - PASTA CATALOGO C/ 100 ENVELOPES NA COR PRETA TAM OFICIO | UND | | 99,000 | 15,047 | 1.489,65 |
| 00020612 - PAPEL SULFITE 75G TAM A4 COR BRANCO | PCT | | 24,000 | 10,579 | 253,89 |
| 00020612 - PAPEL SULFITE 75G TAM A4 COR BRANCO | PCT | | 228,000 | 10,887 | 2.482,27 |
| 00020613 - CANETA MARCADOR PARA RETROPROJETOR COR VERMELHA | UND | | 2,000 | 2,870 | 5,74 |
| 00020618 - LAPISEIRA 0,7MM | UND | | 16,000 | 3,465 | 55,44 |
| 00020620 - GRAMPO GALVANIZADO 26/6 | CAIXA | | 7,000 | 2,649 | 18,54 |
| 00020620 - GRAMPO GALVANIZADO 26/6 | CAIXA | | 4,000 | 3,765 | 15,06 |



Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS CONSOLIDADO

| <i>Especificação</i> | <i>Unidade</i> | <i>Endereço</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Total</i> |
|---|----------------|-----------------|-------------------|-----------------|--------------|
| 00020621 - GRAMPO GALVANIZADO 23/6 | CAIXA | | 1,000 | 8,910 | 8,91 |
| 00020622 - GRAMPEADOR DE MESA 23/13 PARA 100 FOLHAS NO MINIMO | UND | | 2,000 | 64,480 | 128,96 |
| 00020623 - GRAMPEADOR METALICO 26/6 TIPO ALICATE PARA ATE 25 FOLHAS | UND | | 16,000 | 18,252 | 292,03 |
| 00020623 - GRAMPEADOR METALICO 26/6 TIPO ALICATE PARA ATE 25 FOLHAS | UND | | 7,000 | 22,047 | 154,33 |
| 00020630 - EVA 40X48CM COR PRETO | PCT | | 11,000 | 10,132 | 111,45 |
| 00020633 - EVA 40X48CM COR MARROM | PCT | | 22,000 | 10,132 | 222,90 |
| 00020635 - FITA ADESIVA CREPE 48MMX50M | UND | | 182,000 | 2,500 | 455,00 |
| 00020636 - FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M | UND | | 176,000 | 2,496 | 439,25 |
| 00020636 - FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M | UND | | 71,000 | 3,587 | 254,71 |
| 00020638 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX30M | UND | | 39,000 | 0,600 | 23,40 |
| 00020638 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX30M | UND | | 3,000 | 0,593 | 1,78 |
| 00020641 - FICHARIO DE MESA COM INDICE 4X6 | UND | | 1,000 | 0,010 | 0,01 |
| 00020642 - EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA EM ACO INOXIDAVEL | UND | | 39,000 | 1,947 | 75,93 |
| 00020642 - EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA EM ACO INOXIDAVEL | UND | | 6,000 | 2,673 | 16,04 |
| 00020646 - DVD-R 4,7GB | UND | | 347,000 | 0,791 | 274,36 |
| 00020646 - DVD-R 4,7GB | UND | | 41,000 | 0,615 | 25,21 |
| 00020647 - CORRETIVO LIQUIDO BRANCO 18ML | UND | | 11,000 | 1,509 | 16,60 |
| 00020647 - CORRETIVO LIQUIDO BRANCO 18ML | UND | | 2,000 | 1,100 | 2,20 |
| 00020653 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO | UND | | 30,000 | 3,600 | 108,00 |
| 00020653 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO | UND | | 11,000 | 7,969 | 87,66 |
| 00020654 - APONTADOR RETANGULAR DE METAL SEM DEPOSITO | UND | | 5,000 | 0,830 | 4,15 |
| 00020655 - CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA TAM OFICIO COR AZUL | UND | | 59,000 | 4,230 | 249,57 |
| 00020656 - BANDEJA ACRILICA PARA PAPEIS 02 ANDARES TRANSPARENTE | UND | | 4,000 | 20,830 | 83,32 |
| 00020658 - BATERIA ALCALINA 9V | UND | | 11,000 | 8,309 | 91,40 |
| 00020665 - BOBINA PARA FAX SIMILE 215MMX30M | ROLO | | 10,000 | 5,134 | 51,34 |
| 00020667 - CADERNO ESPIRAL PAUTADO CAPA DURA 96 FOLHAS | UND | | 152,000 | 2,891 | 439,43 |
| 00020668 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS SEM BOBINA | UND | | 13,000 | 23,452 | 304,88 |
| 00020668 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS SEM BOBINA | UND | | 1,000 | 23,720 | 23,72 |
| 00020669 - CANETA ESFEROGRAFICA COR PRETA | UND | | 134,000 | 0,542 | 72,62 |
| 00020669 - CANETA ESFEROGRAFICA COR PRETA | UND | | 85,000 | 0,762 | 64,80 |
| 00020670 - CANETA ESFEROGRAFICA COR VERMELHA | UND | | 714,000 | 0,414 | 295,60 |
| 00020670 - CANETA ESFEROGRAFICA COR VERMELHA | UND | | 45,000 | 0,762 | 34,29 |
| 00020672 - CARBONO AZUL TAM A4 | PCT | | 3,000 | 18,810 | 56,43 |
| 00020673 - CARTOLINA LISA 180G 55X73CM COR BRANCA | PCT | | 27,000 | 8,840 | 238,68 |
| 00020674 - CD-RW 700MB | UND | | 15,000 | 2,178 | 32,67 |
| 00020675 - CD-R 700MB | UND | | 276,000 | 0,816 | 225,28 |
| 00020675 - CD-R 700MB | UND | | 41,000 | 1,644 | 67,39 |



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS CONSOLIDADO

| Especificação | Unidade | Endereço | Quantidade | Unitário | Total |
|--|---------|----------|------------|----------|----------|
| 00020676 - CLIPS GALVANIZADO Nº 2/0 | PCT | | 5,000 | 8,100 | 40,50 |
| 00020676 - CLIPS GALVANIZADO Nº 2/0 | PCT | | 6,000 | 14,850 | 89,10 |
| 00020677 - CLIPS GALVANIZADO Nº 8/0 | PCT | | 3,000 | 14,850 | 44,55 |
| 00020679 - GRAFITE 0,7MM | TUBO | | 6,000 | 1,882 | 11,29 |
| 00020680 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE SEM FUROS 0,15 MICRAS TAM OFICIO | UND | | 100,000 | 0,215 | 21,47 |
| 00020681 - GRAMPO GALVANIZADO 23/13 | CAIXA | | 1,000 | 0,010 | 0,01 |
| 00020682 - ESPIRAL PLASTICO PARA ENCARDENACAO 12MM | PCT | | 1,000 | 0,010 | 0,01 |
| 00020683 - ESPIRAL PLASTICO PARA ENCARDENACAO 09MM | PCT | | 1,000 | 0,010 | 0,01 |
| 00020684 - FOLHA PARA FLIP SHART COR BRANCO | PCT | | 2,000 | 28,380 | 56,76 |
| 00020686 - ETIQUETA EM FORMULARIO CONTINUO 12,8X7,4CM | CAIXA | | 1,000 | 79,350 | 79,35 |
| 00020688 - PINCEL ATOMICO 1100P COR AZUL | UND | | 70,000 | 1,200 | 84,00 |
| 00020688 - PINCEL ATOMICO 1100P COR AZUL | UND | | 10,000 | 2,870 | 28,70 |
| 00020689 - PINCEL ATOMICO 1100P COR VERMELHA | UND | | 70,000 | 1,200 | 84,00 |
| 00020690 - PINCEL ATOMICO 1100P COR PRETA | UND | | 70,000 | 1,200 | 84,00 |
| 00020690 - PINCEL ATOMICO 1100P COR PRETA | UND | | 5,000 | 2,870 | 14,35 |
| 00020691 - ALBUM FOTOGRAFICO CAPACIDADE 200 FOTOS 10X15CM | UND | | 4,000 | 29,400 | 117,60 |
| 00020693 - PASTA POLIONDA 2CM LARGURA TAM OFICIO TRANSPARENTE (NÃO USAR) | UND | | 19,000 | 1,150 | 21,85 |
| 00020700 - CLIPS GALVANIZADO Nº 4/0 | PCT | | 7,000 | 8,809 | 61,66 |
| 00020700 - CLIPS GALVANIZADO Nº 4/0 | PCT | | 3,000 | 14,850 | 44,55 |
| 00020701 - DVD-RW 4,7GB | UND | | 50,000 | 2,220 | 111,00 |
| 00020704 - PLACA DE IDENTIF. (SAIDA EMERGENCIA A ESQUERDA) 13X26CM 2MM | UND | | 8,000 | 10,000 | 80,00 |
| 00020705 - PLACA DE IDENTIF. (SAIDA EMERGENCIA A DIREITA) 13X26CM 2MM | UND | | 14,000 | 10,000 | 140,00 |
| 00020728 - FITA ISOLANTE 20M | ROLO | | 20,000 | 2,546 | 50,92 |
| 00020736 - ACUCAR CRISTAL 05KG | PCT | | -3,000 | | -23,11 |
| 00020736 - ACUCAR CRISTAL 05KG | PCT | - - - | 252,000 | 8,040 | 2.026,08 |
| 00020736 - ACUCAR CRISTAL 05KG | PCT | | 16,000 | 6,780 | 108,48 |
| 00020752 - BORRACHA PONTEIRA BRANCA MACIA E SUAVE | UND | | 148,000 | 0,151 | 22,35 |
| 00020752 - BORRACHA PONTEIRA BRANCA MACIA E SUAVE | UND | | 37,000 | 0,151 | 5,59 |
| 00020753 - BORRACHA BRANCA MACIA E SUAVE TAMANHO 60 | UND | | 280,000 | 0,132 | 36,96 |
| 00020755 - CANETA HIDROCOR INFANTIL TAM GRANDE CORES BRILHANTES | PCT | | 240,000 | 7,038 | 1.689,12 |
| 00020756 - COLA BASTAO 10G DE 1ª QUALIDADE | UND | | 112,000 | 2,492 | 279,13 |
| 00020756 - COLA BASTAO 10G DE 1ª QUALIDADE | UND | | 4,000 | 3,168 | 12,67 |
| 00020757 - COLA BRANCA 01KG DE 1ª QUALIDADE | UND | | 29,000 | 5,900 | 171,10 |
| 00020758 - COLA BRANCA 90G DE 1ª QUALIDADE | UND | | 178,000 | 0,990 | 176,22 |
| 00020758 - COLA BRANCA 90G DE 1ª QUALIDADE | UND | | 6,000 | 0,990 | 5,94 |
| 00020759 - COLA COM GLITER 23G DE 1ª QUALIDADE CORES SORTIDAS | CAIXA | | 4,000 | 10,085 | 40,34 |
| 00020760 - COLA COLORIDA 23G DE 1ª QUALIDADE | CAIXA | | 48,000 | 5,099 | 244,75 |



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS CONSOLIDADO

| Especificação | Unidade | Endereço | Quantidade | Unitário | Total |
|---|---------|----------|------------|----------|----------|
| CORES SORTIDAS | | | | | |
| 00020762 - COLA PARA EVA 25G | UND | | 1.399,000 | 1,620 | 2.266,38 |
| 00020783 - BASTAO SILICONE PARA PISTOLA QUENTE GRANDE 01KG | PCT | | 7,000 | 27,150 | 190,05 |
| 00020784 - CORANTE LIQUIDO COMESTIVEL 10 ML COR VERMELHO | UND | | 76,000 | 1,450 | 110,20 |
| 00020785 - CORANTE LIQUIDO COMESTIVEL 10ML COR LARANJA | UND | | 69,000 | 1,450 | 100,05 |
| 00020786 - CORANTE LIQUIDO COMESTIVEL 10ML COR VERDE | UND | | 87,000 | 1,450 | 126,15 |
| 00020787 - CORANTE LIQUIDO COMESTIVEL 10ML COR PRETO | UND | | 107,000 | 1,450 | 155,15 |
| 00020788 - CORANTE LIQUIDO COMESTIVEL 10ML COR AMARELO | UND | | 88,000 | 1,450 | 127,60 |
| 00020789 - CORANTE LIQUIDO COMESTIVEL 10ML COR AZUL | UND | | 68,000 | 1,450 | 98,60 |
| 00020790 - CORANTE LIQUIDO COMESTIVEL 10ML COR ROSA | UND | | 82,000 | 1,450 | 118,90 |
| 00020791 - CORANTE LIQUIDO COMESTIVEL 10ML COR MARROM | UND | | 100,000 | 1,450 | 145,00 |
| 00020792 - GIZ DE CERA BIG CORES SORTIDAS | CAIXA | | 87,000 | 1,636 | 142,34 |
| 00020793 - LAPIS DE COR TAMANHO GRANDE 1ª QUALIDADE 12 CORES SORTIDAS | CAIXA | | 44,000 | 5,990 | 263,56 |
| 00020795 - PINCEL ATOMICO 1100P COR VERDE | UND | | 70,000 | 1,200 | 84,00 |
| 00020796 - PINCEL ATOMICO 850P COR AZUL | UND | | 45,000 | 0,971 | 43,68 |
| 00020797 - PINCEL ATOMICO 850P COR PRETO | UND | | 70,000 | 0,990 | 69,30 |
| 00020798 - PINCEL ATOMICO 850P COR VERDE | UND | | 70,000 | 0,990 | 69,30 |
| 00020799 - PINCEL ATOMICO 850P COR VERMELHO | UND | | 118,000 | 0,990 | 116,82 |
| 00020865 - PINCEL MARCA TEXTO COR VERDE | UND | | 6,000 | 0,830 | 4,98 |
| 00020865 - PINCEL MARCA TEXTO COR VERDE | UND | | 2,000 | 1,960 | 3,92 |
| 00020868 - ALMOFADA PARA CARIMBO COR PRETA Nº 3 | UND | | 2,000 | 8,300 | 16,60 |
| 00020873 - BOLA DE SOPRAR Nº 08 CORES SORTIDAS | PCT | | 128,000 | 2,389 | 305,78 |
| 00020874 - CLIPS GALVANIZADO Nº 1/0 | PCT | | 3,000 | 14,850 | 44,55 |
| 00020876 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50M | UND | | 12,000 | 2,400 | 28,80 |
| 00020877 - FITA ADESIVA 12MMX10M COR AMARELO | UND | | 52,000 | 0,310 | 16,10 |
| 00020878 - FITA ADESIVA 12MMX10M COR AZUL | UND | | 62,000 | 0,310 | 19,20 |
| 00020879 - FITA ADESIVA 12MMX10M COR BRANCO | UND | | 110,000 | 0,310 | 34,08 |
| 00020882 - FITA ADESIVA 12MMX10M COR PRETO | UND | | 81,000 | 0,310 | 25,09 |
| 00020883 - FITA ADESIVA 12MMX10M COR ROSA | UND | | 38,000 | 0,669 | 25,44 |
| 00020884 - FITA ADESIVA 12MMX10M COR VERDE | UND | | 39,000 | 0,302 | 11,78 |
| 00020885 - FITA ADESIVA 12MMX10M COR VERMELHO | UND | | 35,000 | 0,309 | 10,83 |
| 00020888 - FITA DUPLA FACE 18MMX30M 1ª QUALIDADE | UND | | 94,000 | 4,400 | 413,60 |
| 00020888 - FITA DUPLA FACE 18MMX30M 1ª QUALIDADE | UND | | 10,000 | 4,455 | 44,55 |
| 00020889 - GRAMPO PARA PASTA DE ACO TIPO TRILHO 80MM | CAIXA | | 10,000 | 8,000 | 80,00 |
| 00020889 - GRAMPO PARA PASTA DE ACO TIPO TRILHO 80MM | CAIXA | | 1,000 | 0,010 | 0,01 |
| 00020890 - FIO DE SISAL NATURAL 300/1 | ROLO | | 2,000 | 38,410 | 76,82 |
| 00020894 - CADERNO DE CALIGRAFIA BROCHURA 1/4 | UND | | 1,000 | 0,010 | 0,01 |



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS CONSOLIDADO

| Especificação | Unidade | Endereço | Quantidade | Unitário | Total |
|---|---------|----------|------------|------------|-----------|
| 40 FOLHAS | | | | | |
| 00020897 - CADERNO COSTURADO PAUTADO GRANDE CAPA DURA 96 FOLHAS COR LISA | UND | | 1,000 | 0,010 | 0,01 |
| 00020900 - PASTA AZ 05CM DE 1ª QUALIDADE TAM OFICIO | UND | | 4,000 | 7,380 | 29,52 |
| 00020901 - PASTA AZ 08CM DE 1ª QUALIDADE TAM OFICIO | UND | | 5,000 | 6,930 | 34,65 |
| 00020901 - PASTA AZ 08CM DE 1ª QUALIDADE TAM OFICIO | UND | | 26,000 | 6,664 | 173,26 |
| 00020902 - PERFURADOR DECORADO DE PAPEL 01 FURO MOTIVO CORACAO | UND | | 14,000 | 18,256 | 255,58 |
| 00020903 - PERFURADOR DECORADO DE PAPEL 01 FURO MOTIVO ESTRELA | UND | | 15,000 | 18,256 | 273,84 |
| 00020904 - PERFURADOR DECORADO DE PAPEL 01 FURO MOTIVO TREVO | UND | | 15,000 | 18,253 | 273,79 |
| 00020905 - PERFURADOR DECORADO DE PAPEL 01 FURO MOTIVO URSO | UND | | 5,000 | 25,852 | 129,26 |
| 00021066 - CADEADO 35MM | UND | | 4,000 | 14,688 | 58,75 |
| 00021139 - CADEADO 20MM | UND | | 5,000 | 8,336 | 41,68 |
| 00021180 - LUVA DE MALHA PIGMENTADA TAM G | PAR | | 4,000 | 0,410 | 1,64 |
| 00021298 - PLUG 2 VIAS ETE7502 | UND | | 20,000 | 2,050 | 41,00 |
| 00022836 - PECAS DIVERSAS P/ ACERTO ALMOXARIFADO | UND | | 1,000 | 11.285,320 | 11.285,32 |
| 00024710 - GASOLINA ORIGINAL | LITRO | | 0,090 | 2,889 | 0,26 |
| 00024869 - BALDE PLASTICO 20L | UND | | 8,000 | 5,412 | 43,30 |
| 00024946 - BOBINA ORIGINAL RELOGIO DE PONTO HENRY ORION 6 57MMX300M | UND | | 45,000 | 16,650 | 749,25 |
| 00025038 - CARNE BOVINA EM CUBOS CHA DE FORA CONGELADA | KG | - - - | 211,000 | 16,780 | 3.540,58 |
| 00025042 - FRANGO COXA E SOBRECOXA CONGELADO | KG | - - - | 179,000 | 5,290 | 946,91 |
| 00025043 - FRANGO PEITO SEM OSSO E SEM PELE CONGELADO | KG | - - - | 15,000 | 8,480 | 127,20 |
| 00025062 - LIMPADOR MULTIUSO 500 ML | UND | | 159,000 | 2,790 | 443,66 |
| 00025420 - MASCARA DE PROTECAO PFF2 COM VALVULA DE EXALACAO | UND | | 4,000 | 0,260 | 1,04 |
| 00025426 - VARA DE FERRO DOBRADA 6,3MM | UND | | 5,000 | 11,802 | 59,01 |
| 00025493 - DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 50A | UND | | 18,000 | 32,602 | 586,83 |
| 00025503 - INTERRUPTOR COM TOMADA 10A DE PAREDE | UND | | 50,000 | 3,516 | 175,80 |
| 00025525 - CHUVEIRO ELETRICO 110V | UND | | 3,000 | 26,850 | 80,55 |
| 00025525 - CHUVEIRO ELETRICO 110V | UND | | 7,000 | 20,999 | 146,99 |
| 00025527 - REATOR ELETRONICO HO 2 X 110W BIVOLT | UND | | 20,000 | 68,110 | 1.362,20 |
| 00025532 - RESISTENCIA PARA CHUVEIRO ELETRICO 110V | UND | | 10,000 | 7,920 | 79,20 |
| 00025537 - ROLO PARA PINTURA 05CM | UND | | 30,000 | 2,219 | 66,58 |
| 00025538 - ROLO PARA PINTURA 23CM | UND | | 10,000 | 4,398 | 43,98 |
| 00025558 - TOMADA BARRA COM 04 FEMEAS | UND | | 10,000 | 6,240 | 62,40 |
| 00025560 - PLUG MACHO 10A | UND | | 15,000 | 1,207 | 18,10 |
| 00025709 - TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44M X 0,5M X 4MM | UND | | 63,000 | 10,900 | 686,73 |
| 00025877 - CAPACITOR DE VENTILADOR DE TETO 7,5MF | UND | | 20,000 | 8,902 | 178,03 |



Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS CONSOLIDADO

| Especificação | Unidade | Endereço | Quantidade | Unitário | Total |
|---|---------|----------|------------|----------|----------|
| 127V | | | | | |
| 00025881 - ADAPTADOR REVERSO 2P+T 10A 250V | UND | | 40,000 | 2,732 | 109,27 |
| 00025925 - BOCAL PLAFONIER INTELIGENTE BRANCO 1 X E - 27 | UND | | 65,000 | 3,352 | 217,86 |
| 00025996 - JOGO DE UNIFORME COMPLETO | UND | | 2,000 | 350,000 | 700,00 |
| 00026059 - ACHOCOLATADO EM PO 01KG | PCT | - - - | 107,000 | 5,529 | 591,60 |
| 00026062 - ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO 100ML | UND | | 4,000 | 2,280 | 9,12 |
| 00026067 - ARROZ AGULHINHA TIPO 1 05KG | PCT | - - - | 382,000 | 9,730 | 3.716,86 |
| 00026072 - BISCOITO DE SAL TIPO CREAM-CRACKER 02KG | CAIXA | - - - | 11,000 | 19,900 | 218,90 |
| 00026077 - COCO RALADO 100G | PCT | - - - | 72,000 | 3,830 | 275,76 |
| 00026080 - ERVA DOCE 40G | PCT | - - - | 16,000 | 2,616 | 41,86 |
| 00026081 - FARINHA DE AVEIA 500G | PCT | - - - | 24,000 | 4,390 | 105,36 |
| 00026082 - FARINHA DE MANDIOCA BRANCA TIPO 1 01KG | PCT | - - - | 15,000 | 2,411 | 36,16 |
| 00026083 - FARINHA DE TAPIOCA GRANULADA TIPO 1 500G | PCT | - - - | 10,000 | 2,690 | 26,90 |
| 00026084 - FARINHA DE TRIGO COM FERRO E ACIDO FOLICO 01KG | PCT | - - - | 76,000 | 2,410 | 183,16 |
| 00026090 - FERMENTO BIOLOGICO INSTANTANEO 125G | PCT | - - - | 22,000 | 3,926 | 86,37 |
| 00026091 - FERMENTO QUIMICO EM PO 250G | PCT | - - - | 23,000 | 5,750 | 132,25 |
| 00026094 - FLOCOS DE MILHO 01KG | PCT | - - - | 30,000 | 20,160 | 604,80 |
| 00026096 - GRAO DE BICO 500G | PCT | - - - | 39,000 | 3,780 | 147,43 |
| 00026097 - LEITE DE COCO 500ML | UND | - - - | 48,000 | 8,620 | 413,76 |
| 00026098 - LEITE DE SOJA EM PO 300G | UND | - - - | 6,000 | 11,990 | 71,94 |
| 00026101 - LOURO 30G | PCT | - - - | 15,000 | 1,576 | 23,64 |
| 00026102 - MACARRAO ESPAGUETE 01KG | PCT | - - - | 90,000 | 3,790 | 341,10 |
| 00026103 - MACARRAO PARAFUSO 01KG | PCT | - - - | 71,000 | 3,790 | 269,09 |
| 00026106 - MARGARINA VEGETAL 500G | UND | | 46,000 | 4,110 | 189,06 |
| 00026106 - MARGARINA VEGETAL 500G | UND | - - - | 81,000 | 4,110 | 332,91 |
| 00026110 - OLEO REFINADO DE SOJA 900ML | UND | - - - | 506,000 | 3,100 | 1.568,60 |
| 00026121 - SAL REFINADO 01KG | PCT | - - - | 180,000 | 1,290 | 232,20 |
| 00026122 - SARDINHA 250G | UND | - - - | 124,000 | 4,710 | 584,04 |
| 00026124 - SUCO CONCENTRADO DE GOIABA 500ML | UND | - - - | 48,000 | 3,440 | 165,12 |
| 00026129 - ACUCAR EM SACHE | CAIXA | | 4,000 | 34,820 | 139,28 |
| 00026129 - ACUCAR EM SACHE | CAIXA | | 1,000 | 34,820 | 34,82 |
| 00026132 - MANTEIGA EXTRA COM SAL 500G | UND | | 16,000 | 7,770 | 124,32 |
| 00026181 - FORMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO PARA LACTENTES 400G | LATA | - - - | 40,000 | 21,510 | 860,40 |
| 00026182 - FORMULA INFANTIL A BASE DE PROTEINA ISOLADA DE SOJA COM FERRO 400G | LATA | - - - | 17,000 | 26,310 | 447,27 |
| 00026227 - JOGO DE BOCHA TRADICIONAL COM 8 BOCHAS E 2 BOLIM | UND | | 8,000 | 225,000 | 1.800,00 |
| 00026264 - REDE PARA FUTEBOL SOCIETY DE SEDA | UND | | 4,000 | 286,000 | 1.144,00 |
| 00026266 - COLCHONETE PARA ABDOMINAL | UND | | 15,000 | 53,280 | 799,20 |
| 00026281 - AGUA SANITARIA 01L | UND | | -10,000 | | -17,84 |
| 00026281 - AGUA SANITARIA 01L | UND | | 2,000 | 3,140 | 6,28 |
| 00026283 - ALCOOL ETILICO HIDRATADO EM GEL- 75°º | UND | | 17,000 | 6,359 | 108,11 |



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS CONSOLIDADO

| Especificação | Unidade | Endereço | Quantidade | Unitário | Total |
|---|---------|----------|------------|----------|----------|
| INPM 500G | | | | | |
| 00026284 - ALCOOL EM GEL 70º INPM 500ML | UND | | 79,000 | 4,242 | 335,14 |
| 00026286 - AVENTAL FRONTAL EM PVC TAM 1,00MX0,60M | UND | | 36,000 | 5,739 | 206,60 |
| 00026287 - BALDE PLASTICO 12L | UND | | 75,000 | 5,587 | 419,06 |
| 00026287 - BALDE PLASTICO 12L | UND | | 8,000 | 5,590 | 44,72 |
| 00026288 - BANHEIRA INFANTIL PARA BANHO 28L | UND | | 1,000 | 28,900 | 28,90 |
| 00026289 - BICO DE MAMADEIRA | UND | | 8,000 | 0,001 | 0,01 |
| 00026290 - BORRIFADOR MANUAL DE PLASTICO 500ML | UND | | 3,000 | 3,793 | 11,38 |
| 00026290 - BORRIFADOR MANUAL DE PLASTICO 500ML | UND | | 4,000 | 3,645 | 14,58 |
| 00026291 - CAIXA TERMICA RIGIDA 12 L | UND | - - - | 10,000 | 98,470 | 984,70 |
| 00026292 - CAIXA TERMICA RIGIDA 20 L | UND | | 9,000 | 120,062 | 1.080,56 |
| 00026293 - CERA LIQUIDA INCOLOR 850ML | UND | | 45,000 | 5,470 | 246,15 |
| 00026293 - CERA LIQUIDA INCOLOR 850ML | UND | | 6,000 | 5,470 | 32,82 |
| 00026294 - CLORO 2L | UND | | 101,000 | 5,477 | 553,20 |
| 00026294 - CLORO 2L | UND | | 15,000 | 5,477 | 82,16 |
| 00026295 - COADOR DE CAFE CRU COR BRANCA TAM GRANDE | UND | | 18,000 | 2,904 | 52,27 |
| 00026298 - COLHER DE SOPA EM INOX | UND | | 18,000 | 0,872 | 15,70 |
| 00026300 - GARFO DE MESA EM INOX | UND | | 58,000 | 0,872 | 50,57 |
| 00026301 - FACA DE MESA EM INOX | UND | | 30,000 | 0,991 | 29,73 |
| 00026302 - COPO TIPO AMERICANO EM VIDRO | CAIXA | | 1,000 | 18,730 | 18,73 |
| 00026304 - COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200 ML | PCT | | 157,000 | 2,458 | 385,83 |
| 00026304 - COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200 ML | PCT | | 4,000 | 2,935 | 11,74 |
| 00026305 - COPO DESCARTAVEL 50 ML | PCT | | 364,000 | 1,733 | 630,67 |
| 00026307 - CORDA PARA VARAL | PCT | | 10,000 | 0,575 | 5,75 |
| 00026310 - GEL DENTAL INFANTIL SEM FLUOR 100G | UND | | 850,000 | 6,774 | 5.757,89 |
| 00026312 - CREME PARA CABELO 01KG | UND | | 8,000 | 7,339 | 58,71 |
| 00026314 - CUMBUCA DE ISOPOR | UND | | 400,000 | 0,270 | 108,00 |
| 00026315 - DESENTUPIDOR MANUAL DE PIA | UND | | 7,000 | 2,893 | 20,25 |
| 00026316 - DESINFETANTE LIQUIDO 02L LAVANDA | UND | | 132,000 | 6,378 | 841,88 |
| 00026316 - DESINFETANTE LIQUIDO 02L LAVANDA | UND | | 101,000 | 4,798 | 484,57 |
| 00026318 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML | UND | | 218,000 | 1,648 | 359,36 |
| 00026318 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML | UND | | 33,000 | 1,656 | 54,64 |
| 00026321 - COLA A BASE DE EPOXI 100 G | UND | | 16,000 | 3,585 | 57,36 |
| 00026322 - ESCOVA DE CABELO TAM PEQUENO | UND | | 6,000 | 13,760 | 82,56 |
| 00026323 - ESCOVA DE DENTE ADULTO MACIA | UND | | 500,000 | 1,194 | 596,75 |
| 00026324 - ESCOVA PARA LAVAR MULTIUSO | UND | | 3,000 | 2,593 | 7,78 |
| 00026325 - ESCOVA SANITARIA | UND | | 3,000 | 2,163 | 6,49 |
| 00026326 - ESPONJA DE LA DE ACO | PCT | | 68,000 | 1,397 | 94,98 |
| 00026326 - ESPONJA DE LA DE ACO | PCT | | 1,000 | 1,490 | 1,49 |
| 00026328 - ESPONJA SINTETICA DUPLA FACE | PCT | | 88,000 | 1,231 | 108,32 |
| 00026328 - ESPONJA SINTETICA DUPLA FACE | PCT | | 19,000 | 1,115 | 21,18 |
| 00026332 - FILTRO DE BARRO COM 02 VELAS | UND | | 1,000 | 51,090 | 51,09 |
| 00026334 - FIO DENTAL COM 100M | UND | | 10,000 | 2,498 | 24,98 |



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS CONSOLIDADO

| Especificação | Unidade | Endereço | Quantidade | Unitário | Total |
|--|---------|----------|------------|----------|----------|
| 00026335 - FLANELA PARA LIMPEZA | UND | | 51,000 | 1,652 | 84,26 |
| 00026335 - FLANELA PARA LIMPEZA | UND | - - - | 5,000 | 1,652 | 8,26 |
| 00026335 - FLANELA PARA LIMPEZA | UND | | 73,000 | 0,226 | 16,51 |
| 00026336 - FOSFORO TAM MEDIO | PCT | | 43,000 | 1,897 | 81,59 |
| 00026336 - FOSFORO TAM MEDIO | PCT | | 2,000 | 1,900 | 3,80 |
| 00026341 - GUARDANAPO DE PAPEL 24 X 22CM | PCT | | 8,000 | 0,868 | 6,94 |
| 00026342 - HASTE FLEXIVEL | CAIXA | | 13,000 | 0,969 | 12,60 |
| 00026346 - LIMPA FORNO | UND | | 12,000 | 6,979 | 83,75 |
| 00026348 - LIXEIRA COM PEDAL 30L EM PLASTICO | UND | | 12,000 | 39,292 | 471,50 |
| 00026360 - LUSTRA MOVEL 200ML | UND | | 4,000 | 3,978 | 15,91 |
| 00026360 - LUSTRA MOVEL 200ML | UND | | 2,000 | 3,980 | 7,96 |
| 00026361 - LUVA DESCARTAVEL TAM M | CAIXA | | 350,000 | 13,088 | 4.580,86 |
| 00026361 - LUVA DESCARTAVEL TAM M | CAIXA | | 1,000 | 13,090 | 13,09 |
| 00026363 - LUVA DE BORRACHA CANO CURTO TAMANHO P | PAR | | 10,000 | 2,198 | 21,98 |
| 00026387 - LUVA DE BORRACHA CANO CURTO TAMANHO M | PAR | | 4,000 | 2,197 | 8,79 |
| 00026388 - LUVA DE BORRACHA CANO CURTO TAMANHO G | PAR | | 5,000 | 2,198 | 10,99 |
| 00026390 - MAMADEIRA | UND | | 1,000 | 0,010 | 0,01 |
| 00026391 - MASCARA DESCARTAVEL TIPO CIRURGICA | CAIXA | | 7,000 | 7,500 | 52,50 |
| 00026392 - MEXEDOR DE CAFE | PCT | | 3,000 | 11,187 | 33,56 |
| 00026392 - MEXEDOR DE CAFE | PCT | | 1,000 | 9,980 | 9,98 |
| 00026412 - NEUTRALIZADOR DE ODOR 400 ML | UND | | 7,000 | 6,776 | 47,43 |
| 00026414 - PA DE LIXO CABO LONGO | UND | | 8,000 | 3,646 | 29,17 |
| 00026416 - PALITO DE CHURRASCO | PCT | | 202,000 | 1,820 | 367,64 |
| 00026418 - PANO DE COPA E COZINHA | UND | | 24,000 | 4,170 | 100,08 |
| 00026420 - PANO MULTIUSO | PCT | | 2,000 | 9,580 | 19,16 |
| 00026422 - PAPEL ALUMINIO 7,5 M X 30 CM | ROLO | | 51,000 | 4,689 | 239,16 |
| 00026423 - PAPEL ALUMINIO 7,5 M X 45 CM | ROLO | | 7,000 | 5,536 | 38,75 |
| 00026425 - PAPEL HIGIENICO CELULOSE VIRGEM 300M | ROLO | | 4,000 | 2,592 | 10,37 |
| 00026425 - PAPEL HIGIENICO CELULOSE VIRGEM 300M | ROLO | | 8,000 | 2,592 | 20,74 |
| 00026426 - PAPEL HIGIENICO - FARDOS COM 64 ROLOS | FARDO | | 24,000 | 29,135 | 699,24 |
| 00026429 - PAPEL TOALHA PARA COZINHA | PCT | | 43,000 | 3,093 | 133,00 |
| 00026429 - PAPEL TOALHA PARA COZINHA | PCT | | 8,000 | 2,592 | 20,74 |
| 00026431 - PENEIRA PEQUENA COM CABO EM PLASTICO | UND | | 17,000 | 0,919 | 15,63 |
| 00026436 - PILHA ALCALINA TAMANHO AA | PCT | | 3,000 | 2,870 | 8,61 |
| 00026438 - PILHA ALCALINA TAMANHO AAA | PCT | | 14,000 | 4,896 | 68,54 |
| 00026438 - PILHA ALCALINA TAMANHO AAA | PCT | | 13,000 | 3,860 | 50,18 |
| 00026446 - PORTA FILTRO CAFE DE PLASTICO | UND | | 9,000 | 2,727 | 24,54 |
| 00026446 - PORTA FILTRO CAFE DE PLASTICO | UND | | 1,000 | 0,010 | 0,01 |
| 00026458 - REPELENTE PARA USO INFANTIL | UND | | 8,000 | 19,265 | 154,12 |
| 00026461 - RODINHO DE ALUMINIO PARA PISO | UND | | 1,000 | 5,390 | 5,39 |
| 00026462 - RODO DE FERRO BASE COM 40 CM | UND | | 23,000 | 6,623 | 152,32 |
| 00026463 - RODO DE FERRO BASE COM 60 CM | UND | | 11,000 | 9,065 | 99,71 |
| 00026463 - RODO DE FERRO BASE COM 60 CM | UND | | 1,000 | 10,870 | 10,87 |



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS CONSOLIDADO

| Especificação | Unidade | Endereço | Quantidade | Unitário | Total |
|---|---------|----------|------------|----------|----------|
| 00026464 - RODO DE FERRO BASE COM 80 CM | UND | | 14,000 | 17,870 | 250,18 |
| 00026465 - SABAO DE COCO EM BARRA 01KG | PCT | | 1,000 | 0,010 | 0,01 |
| 00026468 - SABAO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO 200G | PCT | | 8,000 | 4,263 | 34,10 |
| 00026470 - SABAO EM PO 01KG | CAIXA | | 94,000 | 5,477 | 514,86 |
| 00026478 - SABONETE LIQUIDO ANTI-SEPTICO A BASE DE TRICLOSAN 05L | GALAO | | 18,000 | 32,394 | 583,09 |
| 00026480 - SABONETEIRA PARA ALCOOL GEL | UND | | 21,000 | 20,568 | 431,93 |
| 00026481 - SACO DE ALGODAO ALVEJADO | UND | | 74,000 | 4,052 | 299,88 |
| 00026481 - SACO DE ALGODAO ALVEJADO | UND | | 5,000 | 3,198 | 15,99 |
| 00026483 - SACO DE LIXO 100L | PCT | | 50,000 | 24,177 | 1.208,85 |
| 00026483 - SACO DE LIXO 100L | PCT | | 37,000 | 30,688 | 1.135,44 |
| 00026484 - SACO DE LIXO 15L | ROLO | | 115,000 | 5,936 | 682,61 |
| 00026484 - SACO DE LIXO 15L | ROLO | | 12,000 | 7,060 | 84,72 |
| 00026485 - SACO DE LIXO 30L | ROLO | | 17,000 | 6,264 | 106,48 |
| 00026486 - SACO DE LIXO 50L | ROLO | | 3,000 | 7,430 | 22,29 |
| 00026491 - SACOLA TRANSPARENTE PICOTADO 30 X 40 CM | ROLO | | 10,000 | 22,977 | 229,77 |
| 00026511 - TOUCA DESCARTAVEL | PCT | | 10,000 | 9,174 | 91,74 |
| 00026513 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADA SIMPLES PARA BANHEIRO | PCT | | 186,000 | 7,783 | 1.447,57 |
| 00026514 - VASSOURA DE PELO DE ANIMAL COM CABO | UND | | 60,000 | 9,650 | 579,00 |
| 00026514 - VASSOURA DE PELO DE ANIMAL COM CABO | UND | | 4,000 | 15,125 | 60,50 |
| 00026515 - VASSOURA DE PLASTICO | UND | | 3,000 | 7,960 | 23,88 |
| 00026519 - VASSOURA DE MILHO | UND | | 3,000 | 8,000 | 24,00 |
| 00026521 - VASSOURINHA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO COM SUPORTE | UND | | 15,000 | 4,953 | 74,30 |
| 00026523 - VELA PARA FILTRO D'AGUA DE BARRO | UND | | 5,000 | 3,080 | 15,40 |
| 00026524 - XAMPU INFANTIL NEUTRO 350ML | UND | | 21,000 | 9,153 | 192,22 |
| 00026595 - VASSOURA DE PELO SINTETICO | UND | | 100,000 | 4,550 | 455,00 |
| 00026596 - VASSOURA COM PELOS EM FIBRA DE COCO | UND | | 30,000 | 13,500 | 405,00 |
| 00026597 - VASSOURA SINZAL | UND | | 10,000 | 13,500 | 135,00 |
| 00026600 - DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO | UND | | 8,000 | 26,316 | 210,53 |
| 00026601 - TAPETE CAPACHO NATURAL EM FIBRA DE COCO | UND | | 28,000 | 21,980 | 615,44 |
| 00026607 - DISPENSER PARA PAPEL TOALHA DE COZINHA | UND | | 2,000 | 33,160 | 66,32 |
| 00026607 - DISPENSER PARA PAPEL TOALHA DE COZINHA | UND | | 1,000 | 0,010 | 0,01 |
| 00026672 - PALITO DE PICOLE TIPO KW COLORIDO | PCT | | 85,000 | 3,350 | 284,75 |
| 00026689 - FILME DE PVC | ROLO | | 61,000 | 3,589 | 218,92 |
| 00026695 - PILHA ALCALINA TAMANHO C MEDIO | PCT | | 8,000 | 2,298 | 18,38 |
| 00026707 - PASTA C/ ABA ELASTICO 02CM TAM OFICIO COR TRANSPARENTE | UND | | 702,000 | 1,478 | 1.037,56 |
| 00026707 - PASTA C/ ABA ELASTICO 02CM TAM OFICIO COR TRANSPARENTE | UND | | 35,000 | 3,120 | 109,20 |
| 00026844 - BOTA DE PVC CANO LONGO BRANCA TAM 39 | PAR | | 3,000 | 30,690 | 92,07 |
| 00026861 - BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA DE | PAR | | 4,000 | 36,150 | 144,60 |



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS CONSOLIDADO

| Especificação | Unidade | Endereço | Quantidade | Unitário | Total |
|--|---------|----------|------------|----------|----------|
| ACO EM COURO Nº 39 | | | | | |
| 00026870 - VESTIMENTA DE SEGURANCA TIPO PERNEIRA | UND | | 12,000 | 23,900 | 286,80 |
| 00026871 - OCULOS DE SEGURANCA LENTE INCOLOR | UND | | 4,000 | 2,010 | 8,04 |
| 00027210 - PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA | PAR | | 4,000 | 2,810 | 11,24 |
| 00027212 - MASCARA RESPIRATORIA DESCARTAVEL TIPO RESPIRADOR | UND | | 6,000 | 23,330 | 139,98 |
| 00027222 - PINCEL MARCA TEXTO COR ROSA | UND | | 15,000 | 1,960 | 29,40 |
| 00027245 - CAPA PARA ENCADERNACAO TRANSPARENTE TAM A4 | PCT | | 8,000 | 19,270 | 154,16 |
| 00027245 - CAPA PARA ENCADERNACAO TRANSPARENTE TAM A4 | PCT | | 3,000 | 18,100 | 54,30 |
| 00027246 - CAPA PARA ENCADERNACAO PRETA TAM A4 | PCT | | 12,000 | 14,400 | 172,80 |
| 00027246 - CAPA PARA ENCADERNACAO PRETA TAM A4 | PCT | | 1,000 | 14,350 | 14,35 |
| 00027249 - COPO DESCARTAVEL EM ACRILICO 200ML | PCT | | 20,000 | 7,070 | 141,40 |
| 00027292 - TONER HP ORIGINAL CE311A CIANO | UND | | 5,000 | 168,000 | 840,00 |
| 00027293 - TONER HP ORIGINAL CE312A AMARELO | UND | | 5,000 | 168,000 | 840,00 |
| 00027294 - TONER HP ORIGINAL CE313A MAGENTA | UND | | 5,000 | 168,000 | 840,00 |
| 00027388 - PLACA DE IDENTIF. (AGUA PRESSURIZADA OU AGUA GAS) 15X15CM 2MM | UND | | 13,000 | 10,000 | 130,00 |
| 00027390 - PLACA DE IDENTIF. (PO QUIMICO SECO) 15X15CM 2MM | UND | | 13,000 | 10,000 | 130,00 |
| 00027564 - CREME DENTAL COM FLUOR 90G | UND | | 107,000 | 1,573 | 168,28 |
| 00027869 - ENVELOPE KRAFT TIMBRADO 26X36CM 1/0 CORES | UND | | 250,000 | 0,119 | 29,68 |
| 00027870 - ENVELOPE BRANCO TIMBRADO 11,5X23CM 4/0 CORES | UND | | 2.544,000 | 0,089 | 226,42 |
| 00027879 - CAPA PARA PROCESSO AMARELA 180G 33X24CM 1/0 CORES | UND | | 10.000,000 | 0,228 | 2.282,50 |
| 00027880 - CAPA PARA PROCESSO BRANCA 180G 33X24CM 1/0 CORES | UND | | 2.250,000 | 0,160 | 360,00 |
| 00027880 - CAPA PARA PROCESSO BRANCA 180G 33X24CM 1/0 CORES | UND | | 8.000,000 | 0,152 | 1.213,40 |
| 00027881 - CAPA PARA PROCESSO ROSA BEBE 180G 33X24CM 1/0 CORES | UND | | 4.500,000 | 0,288 | 1.295,50 |
| 00027959 - CAPA PARA PROCESSO AZUL BEBE 180G 33X24CM 1/0 CORES | UND | | 1.500,000 | 0,320 | 480,00 |
| 00027960 - ALCOOL ETILICO 70% 01L | UND | | 343,000 | 5,182 | 1.777,28 |
| 00028020 - PISO INTERTRAVADO BISOTADO DO TIPO HOLANDES 20X10X08CM | M2 | | 260,000 | 32,200 | 8.372,00 |
| 00028023 - AGENDA PARA ALUNO 15X20 MODELO 3º AO 5º ANO 4/4 CORES | UND | | 450,000 | 3,848 | 1.731,69 |
| 00028023 - AGENDA PARA ALUNO 15X20 MODELO 3º AO 5º ANO 4/4 CORES | UND | | 1,000 | 0,010 | 0,01 |
| 00028024 - AGENDA PARA ALUNO 15X20 MODELO 5ª A 8ª SERIE 4/4 CORES | UND | | 450,000 | 3,142 | 1.414,08 |
| 00028024 - AGENDA PARA ALUNO 15X20 MODELO 5ª A 8ª SERIE 4/4 CORES | UND | | 1,000 | 0,010 | 0,01 |
| 00028025 - AGENDA PARA ALUNO 15X20 MODELO 1º AO 2º ANO 4/4 CORES | UND | | 1,000 | 0,010 | 0,01 |



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS CONSOLIDADO

| Especificação | Unidade | Endereço | Quantidade | Unitário | Total |
|--|---------|----------|------------|----------|----------|
| 00028061 - PLACA DE IDENTIF. (SAIDA A ESQUERDA) 10X25 2MM | UND | | 16,000 | 10,000 | 160,00 |
| 00028062 - PLACA DE IDENTIF. (SAIDA A DIREITA) 10X25 2MM | UND | | 14,000 | 10,000 | 140,00 |
| 00028063 - PLACA DE IDENTIF. (SAIDA DE EMERGENCIA) 10X25 2MM | UND | | 33,000 | 10,000 | 330,00 |
| 00028668 - CARTOLINA LISA 180G 55X73CM COR VERDE ESCURO | PCT | | 499,000 | 8,840 | 4.411,16 |
| 00028669 - CARTOLINA LISA 180G 55X73CM COR VERDE CLARO | PCT | | 501,000 | 8,840 | 4.428,84 |
| 00028670 - CARTOLINA LISA 180G 55X73CM COR AMARELO | PCT | | 292,000 | 8,840 | 2.581,28 |
| 00028671 - CARTOLINA LISA 180G 55X73CM COR ROXO | PCT | | 344,000 | 8,840 | 3.040,96 |
| 00028672 - CARTOLINA LISA 180G 55X73CM COR VERMELHO | PCT | | 287,000 | 8,840 | 2.537,08 |
| 00028673 - CARTOLINA LISA 180G 55X73CM COR PRETO | PCT | | 261,000 | 8,840 | 2.307,24 |
| 00028674 - CARTOLINA LISA 180G 55X73CM COR MARROM | PCT | | 365,000 | 8,840 | 3.226,60 |
| 00028675 - CARTOLINA COMUM 150G 50X66CM COR AMARELA | UND | | 504,000 | 0,368 | 185,47 |
| 00028676 - CARTOLINA COMUM 150G 50X66CM COR AZUL | UND | | 442,000 | 0,368 | 162,66 |
| 00028677 - CARTOLINA COMUM 150G 50X66CM COR ROSA | UND | | 346,000 | 0,368 | 127,33 |
| 00028678 - CARTOLINA COMUM 150G 50X66CM COR VERDE | UND | | 230,000 | 0,368 | 84,64 |
| 00028680 - PAPEL CELOFANE 85X100CM COR AMARELO | PCT | | 7,000 | 22,454 | 157,18 |
| 00028681 - PAPEL CELOFANE 85X100CM COR BRANCO | PCT | | 7,000 | 22,454 | 157,18 |
| 00028682 - PAPEL CELOFANE 85X100CM COR LARANJA | PCT | | 7,000 | 22,454 | 157,18 |
| 00028683 - PAPEL CELOFANE 85X100CM COR ROSA | PCT | | 7,000 | 22,454 | 157,18 |
| 00028684 - PAPEL CELOFANE 85X100CM COR ROSA PINK | PCT | | 9,000 | 21,339 | 192,05 |
| 00028685 - PAPEL CELOFANE 85X100CM COR VERDE | PCT | | 7,000 | 22,454 | 157,18 |
| 00028686 - PAPEL CELOFANE 85X100CM COR VERMELHO | PCT | | 7,000 | 22,454 | 157,18 |
| 00028688 - PAPEL SEDA 48X60CM COR PRETO | UND | | 98,000 | 0,156 | 15,24 |
| 00028689 - PAPEL SEDA 48X60CM COR AZUL ESCURO | UND | | 150,000 | 0,100 | 14,98 |
| 00028690 - PAPEL KRAFT 66X96 80G NATURAL | UND | | 145,000 | 0,245 | 35,56 |
| 00028691 - PAPEL VERGE 120G TAM A4 COR BRANCO | PCT | | 15,000 | 6,290 | 94,35 |
| 00028703 - TINTA GUACHE 250ML COR ROXO | UND | | 45,000 | 3,882 | 174,70 |
| 00028704 - TINTA GUACHE 250ML COR VERMELHO | UND | | 20,000 | 3,889 | 77,77 |
| 00028705 - TINTA GUACHE 250ML COR AMARELO | UND | | 35,000 | 3,888 | 136,09 |
| 00028706 - TINTA GUACHE 250ML COR VERDE CLARO | UND | | 66,000 | 3,837 | 253,23 |
| 00028707 - TINTA GUACHE 250ML COR VERDE ESCURO | UND | | 62,000 | 3,888 | 241,07 |
| 00028708 - TINTA GUACHE 250ML COR AZUL CLARO | UND | | 71,000 | 3,888 | 276,05 |
| 00028709 - TINTA GUACHE 250ML COR AZUL ESCURO | UND | | 75,000 | 3,888 | 291,61 |
| 00028710 - TINTA GUACHE 250ML COR LARANJA | UND | | 88,000 | 3,888 | 342,14 |
| 00028711 - TINTA GUACHE 250ML COR MARROM | UND | | 39,000 | 3,848 | 150,09 |
| 00028712 - TINTA GUACHE 250ML COR PRETO | UND | | 40,000 | 3,888 | 155,52 |



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS CONSOLIDADO

| Especificação | Unidade | Endereço | Quantidade | Unitário | Total |
|---|---------|----------|------------|----------|----------|
| 00028713 - TINTA GUACHE 250ML COR ROSA CLARO | UND | | 206,000 | 3,808 | 784,52 |
| 00028715 - TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR BRANCO | UND | | 8,000 | 10,012 | 80,10 |
| 00028717 - TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML COR ROSA | UND | | 20,000 | 2,219 | 44,38 |
| 00028718 - PLASTICO AUTO ADESIVO COR VERMELHO | ROLO | | 8,000 | 27,070 | 216,56 |
| 00028719 - PLASTICO AUTO ADESIVO COR VERDE | ROLO | | 9,000 | 27,070 | 243,63 |
| 00028720 - PLASTICO AUTO ADESIVO COR ROSA | ROLO | | 3,000 | 30,523 | 91,57 |
| 00028721 - PLASTICO AUTO ADESIVO COR PRETO | ROLO | | 13,000 | 27,070 | 351,91 |
| 00028722 - PLASTICO AUTO ADESIVO COR LARANJA | ROLO | | 10,000 | 27,070 | 270,70 |
| 00028723 - PLASTICO AUTO ADESIVO COR AZUL | ROLO | | 7,000 | 27,070 | 189,49 |
| 00028724 - PLASTICO AUTO ADESIVO COR AMARELO | ROLO | | 14,000 | 22,425 | 313,95 |
| 00028725 - TINTA P/ RECARGA DE PINCEL QUADRO BRANCO 20ML COR PRETO | UND | | 877,000 | 5,989 | 5.252,18 |
| 00028726 - TINTA P/ RECARGA DE PINCEL QUADRO BRANCO 20ML COR VERMELHO | UND | | 920,000 | 5,989 | 5.509,70 |
| 00028727 - TINTA P/ RECARGA DE PINCEL QUADRO BRANCO 20ML COR AZUL | UND | | 709,000 | 5,989 | 4.246,06 |
| 00028982 - EVA 40X48CM COR VERDE LIMAO | PCT | | 7,000 | 10,133 | 70,93 |
| 00028983 - EVA 40X48CM COR BEGE | PCT | | 65,000 | 10,131 | 658,53 |
| 00028984 - EVA 40X48CM COR AZUL CLARO | PCT | | 15,000 | 10,132 | 151,98 |
| 00028985 - EVA 40X48CM COR LARANJA | PCT | | 2,000 | 10,130 | 20,26 |
| 00029040 - PAPEL SEDA 48X60CM COR ROSA | UND | | 120,000 | 0,100 | 11,98 |
| 00029041 - PAPEL SEDA 48X60CM COR VERMELHO | UND | | 120,000 | 0,100 | 11,98 |
| 00029042 - PAPEL SEDA 48X60CM COR LARANJA | UND | | 120,000 | 0,100 | 11,98 |
| 00029043 - PAPEL SEDA 48X60CM COR AMARELO | UND | | 150,000 | 0,100 | 14,98 |
| 00029044 - PAPEL SEDA 48X60CM COR VERDE | UND | | 150,000 | 0,100 | 14,98 |
| 00029045 - PAPEL SEDA 48X60CM COR AZUL CLARO | UND | | 150,000 | 0,100 | 14,98 |
| 00029046 - PAPEL SEDA 48X60CM COR BRANCO | UND | | 120,000 | 0,100 | 11,98 |
| 00029047 - PAPEL CELOFANE 85X100CM COR TRANSPARENTE | PCT | | 7,000 | 22,454 | 157,18 |
| 00029065 - TNT 1,40M LARGURA 40G COR AZUL CLARO | METRO | | 5,000 | 10,030 | 50,15 |
| 00029066 - TNT 1,40M LARGURA 40G COR PRETO | METRO | | 150,000 | 1,030 | 154,50 |
| 00029067 - TNT 1,40M LARGURA 40G COR MARROM | METRO | | 100,000 | 1,030 | 103,00 |
| 00029068 - TNT 1,40M LARGURA 40G COR VERDE ESCURO | METRO | | 100,000 | 1,652 | 165,17 |
| 00029071 - TNT 1,40M LARGURA 40G COR VERDE LIMAO | METRO | | 410,000 | 1,030 | 422,30 |
| 00029086 - GRAMPEADOR PARA USO EM MADEIRA 106/6MM | UND | | 2,000 | 61,985 | 123,97 |
| 00029086 - GRAMPEADOR PARA USO EM MADEIRA 106/6MM | UND | | 2,000 | 44,030 | 88,06 |
| 00029092 - TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML COR AMARELO | UND | | 22,000 | 2,127 | 46,79 |
| 00029093 - TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML COR AZUL | UND | | 15,000 | 2,219 | 33,28 |
| 00029094 - TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML COR VERDE | UND | | 13,000 | 2,218 | 28,84 |
| 00029097 - TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML COR | UND | | 20,000 | 2,127 | 42,54 |



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS CONSOLIDADO

| Especificação | Unidade | Endereço | Quantidade | Unitário | Total |
|---|---------|----------|------------|----------|----------|
| VERMELHO | | | | | |
| 00029098 - TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML COR LARANJA | UND | | 15,000 | 2,219 | 33,28 |
| 00029105 - TINTA GUACHE 250ML COR BEGE | UND | | 71,000 | 3,888 | 276,03 |
| 00029121 - TESOURA USO GERAL ACO INOX 7" DE 1ª QUALIDADE | UND | | 5,000 | 7,338 | 36,69 |
| 00029122 - TESOURA DE PICOTAR 8 1/2" DE 1ª QUALIDADE | UND | | 5,000 | 49,640 | 248,20 |
| 00029136 - BARBANTE CRU Nº 08 | ROLO | | 36,000 | 7,575 | 272,70 |
| 00029146 - CORDA DE PULAR | UND | | 15,000 | 7,320 | 109,80 |
| 00029146 - CORDA DE PULAR | UND | | 10,000 | 26,250 | 262,50 |
| 00029149 - GRAMPO PARA MADEIRA GALVANIZADO 106/6 | CAIXA | | 7,000 | 12,000 | 84,00 |
| 00029159 - PINCEL REDONDO PARA PINTURA Nº 10 | UND | | 98,000 | 0,010 | 0,98 |
| 00029160 - PINCEL REDONDO PARA PINTURA Nº 08 | UND | | 120,000 | 0,010 | 1,20 |
| 00029161 - PINCEL REDONDO PARA PINTURA Nº 06 | UND | | 78,000 | 0,010 | 0,78 |
| 00029163 - PINCEL REDONDO PARA PINTURA Nº 04 | UND | | 112,000 | 0,010 | 1,12 |
| 00029176 - PREGADOR DE ROUPA DE MADEIRA | PCT | | 40,000 | 1,003 | 40,10 |
| 00029348 - COLCHONETE DE ESPUMA | UND | | 15,000 | 39,540 | 593,10 |
| 00029373 - BOLA PARA PISCINA DE BOLINHAS | UND | | 1.000,000 | 0,750 | 750,00 |
| 00029374 - CONE PARA SINALIZACAO FABRICADO EM POLIETILENO 30 CM | UND | | 28,000 | 15,720 | 440,16 |
| 00029454 - ESTILETE EMBORRACHADO GRANDE 6" | UND | | 11,000 | 3,408 | 37,49 |
| 00029454 - ESTILETE EMBORRACHADO GRANDE 6" | UND | | 9,000 | 1,484 | 13,36 |
| 00029456 - PLASTICO AUTO ADESIVO COR INCOLOR | ROLO | | 8,000 | 23,900 | 191,20 |
| 00029602 - TECIDO CHITAO ESTAMPADO | METRO | | 375,000 | 6,670 | 2.501,25 |
| 00029606 - CAPA 06 - TRATOR | UND | | 30,000 | 10,330 | 309,90 |
| 00029815 - BLOQUEADOR SOLAR FPS 30 CREME 120 G/ML | UND | | 20,000 | 9,888 | 197,76 |
| 00029879 - SAPATO OCUPACIONAL NA COR BRANCO Nº 37 | PAR | | 42,000 | 71,235 | 2.991,87 |
| 00029881 - CAIXA VAZADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PE-AD) 28 L | UND | | 25,000 | 25,250 | 631,25 |
| 00029883 - CAIXA FECHADA COM TAMPA 5L EM POLIPROPILENO | UND | | 12,000 | 11,495 | 137,94 |
| 00029884 - CAIXA FECHADA COM TAMPA 10L EM POLIPROPILENO | UND | | 29,000 | 24,687 | 715,93 |
| 00029885 - CAIXA FECHADA COM TAMPA 24,5L EM POLIPROPILENO | UND | | 23,000 | 48,474 | 1.114,90 |
| 00029886 - PA PLANA PARA CALDEIRAO TAM. APROXIMADO 2X7X90 CM | UND | | 2,000 | 53,570 | 107,14 |
| 00029887 - PA PLANA PARA CALDEIRAO TAM. APROXIMADO 2,5X10X120 CM | UND | | 2,000 | 57,140 | 114,28 |
| 00029888 - PA CONCAVA PARA CALDEIRAO TAM. APROXIMADO 12X80 CM | UND | | 3,000 | 52,197 | 156,59 |
| 00029910 - PAPEL CARTAO 240G 50X70CM COR AZUL CLARO | PCT | | 4,000 | 11,360 | 45,44 |
| 00029913 - PAPEL CARTAO 240G 50X70CM COR MARROM | PCT | | 63,000 | 12,280 | 773,64 |
| 00029915 - PAPEL CARTAO 240G 50X70CM COR ROSA BEBE | PCT | | 51,000 | 11,240 | 573,24 |



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS CONSOLIDADO

| Especificação | Unidade | Endereço | Quantidade | Unitário | Total |
|--|---------|----------|------------|----------|----------|
| 00029916 - PAPEL CARTAO 240G 50X70CM COR ROSA PINK | PCT | | 3,000 | 10,880 | 32,64 |
| 00029917 - PAPEL CARTAO 240G 50X70CM COR ROXO | PCT | | 9,000 | 12,280 | 110,52 |
| 00029919 - PAPEL CARTAO 240G 50X70CM COR VERDE CLARO | PCT | | 23,000 | 11,420 | 262,66 |
| 00029920 - PAPEL CARTAO 240G 50X70CM COR VERDE ESCURO | PCT | | 93,000 | 11,180 | 1.039,74 |
| 00029922 - PAPEL CARTAO 240G 50X70CM COR VERMELHO | PCT | | 38,000 | 13,785 | 523,82 |
| 00029923 - PAPEL COLORIDO 85G TAM A4 | PCT | | 68,000 | 11,991 | 815,42 |
| 00029924 - PAPEL KRAFT 66X96 80G OURO | UND | | 110,000 | 0,320 | 35,17 |
| 00029925 - ELASTICO LASTEX 0,8MM LARG COR BRANCO | ROLO | | 33,000 | 1,670 | 55,11 |
| 00029926 - PAPEL KRAFT 66X96 80G BRANCO | UND | | 365,000 | 0,210 | 76,61 |
| 00030074 - CARTOLINA LISA 180G 55X73CM COR AZUL CLARO | PCT | | 270,000 | 8,840 | 2.386,80 |
| 00030075 - CARTOLINA LISA 180G 55X73CM COR AZUL ESCURO | PCT | | 349,000 | 8,840 | 3.085,16 |
| 00030076 - CARTOLINA LISA 180G 55X73CM COR ROSA | PCT | | 392,000 | 8,840 | 3.465,28 |
| 00030077 - CARTOLINA LISA 180G 55X73CM COR LARANJA | PCT | | 302,000 | 8,840 | 2.669,68 |
| 00030098 - PENDRIVE USB 2.0 16GB | UND | | 2,000 | 29,000 | 58,00 |
| 00030204 - CLIPS GALVANIZADO Nº 6/0 | PCT | | 5,000 | 14,850 | 74,25 |
| 00030252 - PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR AZUL | UND | | 468,000 | 4,041 | 1.891,19 |
| 00030253 - PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHO | UND | | 550,000 | 4,041 | 2.222,56 |
| 00030262 - BOBINA PARA CALCULADORA 57MMX30M | UND | | 30,000 | 0,778 | 23,33 |
| 00030265 - PASTA PLASTICA INCOLOR COM CANALETA BRANCA TAM OFICIO | UND | | 30,000 | 1,202 | 36,06 |
| 00030267 - PASTA CATALOGO C/ 50 ENVELOPES COR PRETA TAM OFICIO | UND | | 17,000 | 9,141 | 155,39 |
| 00030280 - PISTOLA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL 70 A 100W BIVOLT | UND | | 3,000 | 39,697 | 119,09 |
| 00030282 - TESOURA ESCOLAR PONTA ARREDONDADA 5" DE 1ª QUALIDADE | UND | | 45,000 | 4,860 | 218,72 |
| 00030282 - TESOURA ESCOLAR PONTA ARREDONDADA 5" DE 1ª QUALIDADE | UND | | 5,000 | 4,920 | 24,60 |
| 00030283 - TESOURA BICO FINO DE 1ª QUALIDADE | UND | | 7,000 | 10,616 | 74,31 |
| 00030287 - ENVELOPE KRAFT NATURAL 80G TAM OFICIO | UND | | 334,000 | 0,169 | 56,48 |
| 00030290 - ENVELOPE KRAFT NATURAL 80G TAM 1/2 A4 | UND | | 435,000 | 0,070 | 30,45 |
| 00030290 - ENVELOPE KRAFT NATURAL 80G TAM 1/2 A4 | UND | | 80,000 | 0,100 | 7,96 |
| 00030291 - PAPEL SULFITE 75G TAM A3 COR BRANCO | PCT | | 25,000 | 36,859 | 921,47 |
| 00030292 - FITA PARA PRESENTE EM TNT | ROLO | | 2,000 | 9,045 | 18,09 |
| 00030295 - FITILHO PARA PRESENTE COR AZUL MARINHO | ROLO | | 12,000 | 1,140 | 13,68 |
| 00030296 - FITILHO PARA PRESENTE COR BRANCO | ROLO | | 13,000 | 1,131 | 14,70 |
| 00030297 - FITILHO PARA PRESENTE COR DOURADO | ROLO | | 10,000 | 1,160 | 11,60 |
| 00030298 - FITILHO PARA PRESENTE COR LARANJA | ROLO | | 13,000 | 1,160 | 15,08 |



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS CONSOLIDADO

| Especificação | Unidade | Endereço | Quantidade | Unitário | Total |
|---|---------|----------|------------|----------|--------|
| 00030299 - FITILHO PARA PRESENTE COR PRATA | ROLO | | 17,000 | 0,848 | 14,41 |
| 00030300 - FITILHO PARA PRESENTE COR ROXO | ROLO | | 18,000 | 0,858 | 15,45 |
| 00030301 - FITILHO PARA PRESENTE COR VERDE CLARO | ROLO | | 7,000 | 1,071 | 7,50 |
| 00030303 - FITILHO PARA PRESENTE COR VERMELHO | ROLO | | 11,000 | 1,160 | 12,76 |
| 00030304 - GODE DE PLASTICO EM FORMA DE FLOR | UND | | 30,000 | 3,663 | 109,88 |
| 00030306 - NOVELO DE LA COR VERMELHO | ROLO | | 16,000 | 2,808 | 44,92 |
| 00030307 - NOVELO DE LA COR VERDE | ROLO | | 16,000 | 2,808 | 44,92 |
| 00030308 - NOVELO DE LA COR BRANCO | ROLO | | 16,000 | 2,808 | 44,92 |
| 00030309 - NOVELO DE LA COR AMARELO | ROLO | | 15,000 | 2,807 | 42,11 |
| 00030310 - NOVELO DE LA COR MARROM | ROLO | | 15,000 | 2,807 | 42,11 |
| 00030311 - NOVELO DE LA COR PRETO | ROLO | | 15,000 | 2,807 | 42,11 |
| 00030312 - NOVELO DE LA COR AZUL CLARO | ROLO | | 18,000 | 2,807 | 50,53 |
| 00030313 - NOVELO DE LA COR AZUL ESCURO | ROLO | | 16,000 | 2,808 | 44,92 |
| 00030314 - NOVELO DE LA COR BEGE | ROLO | | 16,000 | 2,808 | 44,92 |
| 00030315 - NOVELO DE LA COR ROSA ESCURO | ROLO | | 18,000 | 2,807 | 50,53 |
| 00030316 - NOVELO DE LA COR ROSA CLARO | ROLO | | 18,000 | 2,807 | 50,53 |
| 00030328 - LIXA DAGUA Nº 320 | UND | | 220,000 | 3,930 | 864,60 |
| 00030329 - LIXA MADEIRA Nº 80 | UND | | 70,000 | 0,907 | 63,49 |
| 00030335 - PINCEL REDONDO PARA PINTURA Nº 18 | UND | | 17,000 | 0,010 | 0,17 |
| 00030338 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 04 | UND | | 101,000 | 1,429 | 144,34 |
| 00030339 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 06 | UND | | 16,000 | 0,001 | 0,01 |
| 00030340 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 08 | UND | | 16,000 | 0,010 | 0,16 |
| 00030341 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 10 | UND | | 18,000 | 0,010 | 0,18 |
| 00030343 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 14 | UND | | 3,000 | 0,010 | 0,03 |
| 00030347 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 22 | UND | | 5,000 | 2,676 | 13,38 |
| 00030349 - TELA PARA PINTURA PAINEL EM ALGODAO 25X25X3,5CM | UND | | 45,000 | 4,060 | 182,70 |
| 00030366 - TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML COR BRANCO | UND | | 23,000 | 2,116 | 48,67 |
| 00030367 - TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML COR PRETO | UND | | 15,000 | 2,219 | 33,28 |
| 00030368 - TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML COR TURQUESA | UND | | 13,000 | 2,218 | 28,84 |
| 00030369 - TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML COR MARROM | UND | | 15,000 | 2,219 | 33,28 |
| 00030392 - TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR VERMELHO | UND | | 7,000 | 10,013 | 70,09 |
| 00030393 - TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR AMARELO | UND | | 8,000 | 10,012 | 80,10 |
| 00030395 - TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR OURO | UND | | 1,000 | 11,170 | 11,17 |
| 00030396 - TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR MARROM | UND | | 9,000 | 10,012 | 90,11 |
| 00030397 - TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR VERDE | UND | | 9,000 | 10,012 | 90,11 |
| 00030398 - TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR LARANJA | UND | | 6,000 | 10,012 | 60,07 |
| 00030399 - TINTA SPRAY ESMALTE SINTETICA 350ML COR AZUL CLARO | UND | | 5,000 | 11,548 | 57,74 |



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS CONSOLIDADO

| Especificação | Unidade | Endereço | Quantidade | Unitário | Total |
|--|---------|----------|------------|----------|--------|
| 00030400 - PAPEL PARA DESENHO 150G TAM A4 | BLOCO | | 153,000 | 4,327 | 662,03 |
| 00030401 - PAPEL ALMACO 56G COM PAUTA E MARGENS TAM A4 | UND | | 220,000 | 0,080 | 17,58 |
| 00030402 - PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR AMARELO | PCT | | 16,000 | 14,285 | 228,56 |
| 00030403 - PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR AZUL CLARO | PCT | | 21,000 | 14,285 | 299,98 |
| 00030404 - PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR AZUL MARINHO | PCT | | 28,000 | 14,283 | 399,93 |
| 00030405 - PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR BRANCO | PCT | | 19,000 | 11,981 | 227,63 |
| 00030406 - PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR LARANJA | PCT | | 27,000 | 14,285 | 385,69 |
| 00030407 - PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR MARROM | PCT | | 16,000 | 9,676 | 154,81 |
| 00030408 - PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR PRETO | PCT | | 17,000 | 14,285 | 242,84 |
| 00030409 - PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR ROSA | PCT | | 16,000 | 14,285 | 228,56 |
| 00030410 - PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR VERDE | PCT | | 25,000 | 14,285 | 357,12 |
| 00030411 - PAPEL CAMURCA 85G 40X60CM COR VERMELHO | PCT | | 44,000 | 14,285 | 628,52 |
| 00030413 - PAPEL CREPOM 0,48X2M COR AZUL ESCURO | UND | | 1,000 | 0,010 | 0,01 |
| 00030416 - PAPEL CREPOM 0,48X2M COR MARROM | UND | | 1,000 | 0,010 | 0,01 |
| 00030417 - PAPEL CREPOM 0,48X2M COR PRETO | UND | | 1,000 | 0,010 | 0,01 |
| 00030418 - PAPEL CREPOM 0,48X2M COR ROSA | UND | | 1,000 | 0,010 | 0,01 |
| 00030421 - PAPEL DE PRESENTE INFANTIL 50X70CM | UND | | 755,000 | 0,493 | 371,89 |
| 00030424 - PAPEL LAMINADO 60G 45X59CM COR PRATA | UND | | 25,000 | 0,650 | 16,24 |
| 00030425 - PAPEL LAMINADO 60G 45X59CM COR VERDE | UND | | 35,000 | 0,614 | 21,49 |
| 00030426 - PAPEL LAMINADO 60G 45X59CM COR AZUL | UND | | 35,000 | 0,614 | 21,49 |
| 00030427 - PAPEL LAMINADO 60G 45X59CM COR DOURADO | UND | | 30,000 | 0,609 | 18,28 |
| 00030428 - PAPEL LAMINADO 60G 45X59CM COR VERMELHO | UND | | 34,000 | 0,613 | 20,85 |
| 00030429 - PAPEL LUSTROSO 48X66CM COR VERMELHO | UND | | 80,000 | 0,250 | 19,99 |
| 00030430 - PAPEL LUSTROSO 48X66CM COR VERDE CLARO | UND | | 40,000 | 0,250 | 10,00 |
| 00030431 - PAPEL LUSTROSO 48X66CM COR VERDE ESCURO | UND | | 120,000 | 0,000 | 0,01 |
| 00030432 - PAPEL LUSTROSO 48X66CM COR AZUL CLARO | UND | | 100,000 | 0,200 | 19,99 |
| 00030433 - PAPEL LUSTROSO 48X66CM COR AZUL ESCURO | UND | | 80,000 | 0,250 | 19,99 |
| 00030434 - PAPEL LUSTROSO 48X66CM COR AMARELO | UND | | 103,000 | 0,194 | 19,99 |
| 00030435 - PAPEL LUSTROSO 48X66CM COR LARANJA | UND | | 80,000 | 0,250 | 19,99 |
| 00030436 - PAPEL LUSTROSO 48X66CM COR MARROM | UND | | 80,000 | 0,250 | 19,99 |
| 00030437 - PAPEL LUSTROSO 48X66CM COR PRETO | UND | | 80,000 | 0,250 | 19,99 |
| 00030438 - PAPEL LUSTROSO 48X66CM COR BRANCO | UND | | 120,000 | 0,000 | 0,01 |
| 00030439 - PAPEL LUSTROSO 48X66CM COR ROSA CLARO | UND | | 40,000 | 0,250 | 10,00 |



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS CONSOLIDADO

| Especificação | Unidade | Endereço | Quantidade | Unitário | Total |
|---|---------|----------|------------|----------|----------|
| 00030440 - PAPEL LUSTROSO 48X66CM COR ROSA ESCURO | UND | | 400,000 | 0,000 | 0,05 |
| 00030441 - PAPEL PARANA 1,3MM 80X100CM COR CREME | UND | | 105,000 | 2,815 | 295,54 |
| 00030447 - PAPEL VEGETAL 90/95G TAM A4 | PCT | | 33,000 | 15,329 | 505,86 |
| 00030449 - PAPEL VERGE 120G TAM A4 COR CREME | PCT | | 10,000 | 6,290 | 62,90 |
| 00030451 - PAPEL VERGE 180G TAM A4 COR SALMAO | PCT | | 25,000 | 10,990 | 274,75 |
| 00030452 - PAPEL VERGE 180G TAM A4 COR CREME | PCT | | 7,000 | 10,990 | 76,93 |
| 00030453 - PAPEL VERGE 180G TAM A4 COR BRANCO | PCT | | 9,000 | 12,930 | 116,37 |
| 00030453 - PAPEL VERGE 180G TAM A4 COR BRANCO | PCT | | 3,000 | 10,990 | 32,97 |
| 00030454 - PAPEL VERGE 180G TAM A4 COR AZUL CLARO | PCT | | 2,000 | 12,930 | 25,86 |
| 00030454 - PAPEL VERGE 180G TAM A4 COR AZUL CLARO | PCT | | 10,000 | 10,990 | 109,90 |
| 00030461 - MINI DICIONARIO LINGUA PORTUGUESA | UND | | 142,000 | 34,134 | 4.847,03 |
| 00030462 - MINI DICIONARIO LINGUA INGLES-PORTUGUES | UND | | 103,000 | 66,832 | 6.883,70 |
| 00030463 - ETIQUETA PARA IMPRESSORA 01/FOLHA | PCT | | 5,000 | 34,924 | 174,62 |
| 00030465 - ETIQUETA PARA IMPRESSORA 14/FOLHA | PCT | | 1,000 | 23,790 | 23,79 |
| 00030480 - GRAFITE 0,5MM | TUBO | | 10,000 | 1,881 | 18,81 |
| 00030519 - CADERNO DE DESENHO ESPIRAL BROCHURA 1/4 48 FOLHAS | UND | | 1,000 | 0,010 | 0,01 |
| 00030526 - CAPA PARA ENCADERNACAO TRANSPARENTE TAM OFICIO | PCT | | 1,000 | 19,780 | 19,78 |
| 00030527 - CAPA PARA ENCADERNACAO PRETA TAM OFICIO | PCT | | 1,000 | 15,300 | 15,30 |
| 00030533 - ESPIRAL PLASTICO PARA ENCARDENACAO 14MM | PCT | | 1,000 | 0,010 | 0,01 |
| 00030534 - ESPIRAL PLASTICO PARA ENCARDENACAO 17MM | PCT | | 1,000 | 0,010 | 0,01 |
| 00030535 - ESPIRAL PLASTICO PARA ENCARDENACAO 20MM | PCT | | 1,000 | 0,010 | 0,01 |
| 00030536 - ESPIRAL PLASTICO PARA ENCARDENACAO 29MM | PCT | | 1,000 | 0,010 | 0,01 |
| 00030557 - PERFURADOR DE PAPEL 01 FURO 8MM | UND | | 19,000 | 3,972 | 75,46 |
| 00030583 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA FINA 1,0MM COR PRETO | UND | | 90,000 | 1,200 | 108,00 |
| 00030583 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA FINA 1,0MM COR PRETO | UND | | 9,000 | 3,861 | 34,75 |
| 00030586 - PRENDEDOR DE PAPEL 19MM | CAIXA | | 8,000 | 5,940 | 47,52 |
| 00030587 - PRENDEDOR DE PAPEL 32MM | CAIXA | | 2,000 | 6,835 | 13,67 |
| 00030590 - ABRIDOR DE CARTAS E CORRESPONDENCIAS COR PRETO | UND | | 1,000 | 18,810 | 18,81 |
| 00030601 - ROLETE TINTEIRO ROXO P/ CALCULADORA DE MESA | UND | | 2,000 | 9,295 | 18,59 |
| 00030615 - PASTA PLASTICA COM GRAMPO TRILHO 24,5X34CM COR FUME | UND | | 20,000 | 1,200 | 24,00 |
| 00030617 - PASTA C/ ABA ELASTICO 04CM TAM OFICIO COR TRANSPARENTE | UND | | 103,000 | 3,120 | 321,36 |
| 00030618 - ELASTICO DE LATEX Nº 18 COLORIDO 1ª QUALIDADE | PCT | | 1,000 | 18,810 | 18,81 |
| 00030626 - GRAMPO GALVANIZADO 23/8 | CAIXA | | 1,000 | 11,880 | 11,88 |



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS CONSOLIDADO

| Especificação | Unidade | Endereço | Quantidade | Unitário | Total |
|--|---------|----------|------------|----------|----------|
| 00030627 - GRAMPO GALVANIZADO 23/10 | CAIXA | | 1,000 | 14,850 | 14,85 |
| 00030628 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA FINA 1,0MM COR VERMELHO | UND | | 36,000 | 1,200 | 43,20 |
| 00030629 - PERFURADOR DE PAPEL MEDIO P/ ATE 25 FOLHAS | UND | | 1,000 | 28,200 | 28,20 |
| 00030630 - PERFURADOR DE PAPEL PEQUENO P/ ATE 12 FOLHAS | UND | | 4,000 | 8,315 | 33,26 |
| 00030640 - ESPIRAL PLASTICO PARA ENCARDENACAO 50MM | PCT | | 1,000 | 0,010 | 0,01 |
| 00030645 - FITA DE NYLON PARA IMPRESSORA MATRICIAL FX-890 | UND | | 1,000 | 0,010 | 0,01 |
| 00030646 - FITA DE NYLON PARA IMPRESSORA MATRICIAL MX-80 | UND | | 1,000 | 0,010 | 0,01 |
| 00030709 - APONTADOR RETANGULAR COM DEPOSITO | UND | | 4,000 | 0,793 | 3,17 |
| 00030810 - LAPIS Nº 02 SEXTAVADO 1ª QUALIDADE COR VERDE | UND | | 18,000 | 0,396 | 7,12 |
| 00030811 - POSTE DT 9 X 200 | UND | | 4,000 | 472,000 | 1.888,00 |
| 00030833 - PLASTICO AUTO ADESIVO COR BRANCO | ROLO | | 13,000 | 34,755 | 451,81 |
| 00030850 - TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML COR PESSEGO | UND | | 27,000 | 2,077 | 56,09 |
| 00030851 - TINTA PARA TECIDO FOSCA 37ML COR VIOLETA | UND | | 15,000 | 2,219 | 33,28 |
| 00030907 - KIT PRATICAVEL COLORIDO | UND | | 1,000 | 532,000 | 532,00 |
| 00030915 - BOLA COLORIDA DE BORRACHA LISA DE FRESCOBOL | POTE | | 5,000 | 49,146 | 245,73 |
| 00030916 - BOLA DE BORRACHA CRAVO | POTE | | 5,000 | 49,706 | 248,53 |
| 00030939 - PAPEL SULFITE NATURAL PARA IMPRESSORA HP DESIGNJET CQ532A | ROLO | | 10,000 | 33,000 | 330,00 |
| 00030954 - GRAMPO PARA PASTA DE PLASTICO TIPO TRILHO COR BRANCO | PCT | | 6,000 | 4,920 | 29,52 |
| 00030955 - PAPEL KRAFT 1,20M DE LARG 80G NATURAL | METRO | | 1.022,000 | 0,843 | 861,35 |
| 00031013 - FITA DE NYLON PARA IMPRESSORA MATRICIAL EPSON LX300+ | UND | | 2,000 | 8,315 | 16,63 |
| 00031020 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE PONTA MEDIA 2,0MM COR PRETO | UND | | 2,000 | 1,485 | 2,97 |
| 00031021 - EXTRATOR DE GRAMPO TIPO RATINHO | UND | | 6,000 | 2,872 | 17,23 |
| 00031023 - CANETA ROLLERBALL COR VERMELHA | UND | | 5,000 | 5,842 | 29,21 |
| 00031026 - UMIDIFICADOR DE DEDO ESPONJA PLASTICO PRETO | UND | | 6,000 | 2,872 | 17,23 |
| 00031114 - CAIXA ORGANIZADORA EM POLIONDA TAM 31X23,5X15CM COR AZUL | UND | | 26,000 | 3,592 | 93,40 |
| 00031165 - ENCORDAMENTO DE NYLON PARA VIOLAO TENSAO MEDIA | PCT | | 22,000 | 11,800 | 259,60 |
| 00031168 - PASTA ESCOLAR CARTAO DUPLEX C/ ABA ELASTICO TAM OFICIO | UND | | 1,000 | 0,010 | 0,01 |
| 00031169 - PASTA PAPEL CARTAO COM GRAMPO TRILHO | UND | | 1,000 | 0,010 | 0,01 |
| 00031206 - EVA 40X48CM COR LILAS | PCT | | 26,000 | 10,132 | 263,42 |
| 00031207 - EVA 40X48CM COR ROSA | PCT | | 89,000 | 10,131 | 901,68 |
| 00031336 - LINHA NYLON 0,40 | ROLO | | 16,000 | 4,258 | 68,13 |
| 00031350 - CRACHA TRANSPARENTE TAM 07X10CM | UND | | 1,000 | 0,010 | 0,01 |



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS CONSOLIDADO

| Especificação | Unidade | Endereço | Quantidade | Unitário | Total |
|---|---------|----------|------------|----------|----------|
| COM PRESILHA REMOVIVEL | | | | | |
| 00031354 - DADO DE PLASTICO COM 06 LADOS | UND | | 364,000 | 1,500 | 546,00 |
| 00031355 - CEDULA DE R\$ 2,00 DE BRINQUEDO | UND | | 595,000 | 0,100 | 59,50 |
| 00031356 - CEDULA DE R\$ 5,00 DE BRINQUEDO | UND | | 595,000 | 0,100 | 59,50 |
| 00031357 - CEDULA DE R\$ 10,00 DE BRINQUEDO | UND | | 595,000 | 0,100 | 59,50 |
| 00031358 - CEDULA DE R\$ 20,00 DE BRINQUEDO | UND | | 595,000 | 0,100 | 59,50 |
| 00031359 - CEDULA DE R\$ 50,00 DE BRINQUEDO | UND | | 595,000 | 0,100 | 59,50 |
| 00031360 - CEDULA DE R\$ 100,00 DE BRINQUEDO | UND | | 595,000 | 0,100 | 59,50 |
| 00031393 - PAPEL COUCHE 180G TAM A4 COR BRANCO | PCT | | 4,000 | 14,323 | 57,29 |
| 00031475 - CONE PARA SINALIZACAO FABRICADO EM PVC RIGIDO | UND | | 20,000 | 5,510 | 110,20 |
| 00031475 - CONE PARA SINALIZACAO FABRICADO EM PVC RIGIDO | UND | | 20,000 | 11,220 | 224,40 |
| 00031607 - BLOQUEADOR SOLAR FPS 40 CREME 120 G/ML USO PROFISSIONAL | UND | | 100,000 | 25,151 | 2.515,06 |
| 00031634 - BOTA DE PVC CANO LONGO BRANCA TAM 36 | PAR | | 14,000 | 30,691 | 429,68 |
| 00031635 - BOTA DE PVC CANO LONGO BRANCA TAM 38 | PAR | | 8,000 | 30,690 | 245,52 |
| 00031636 - LUVA PARA LIMPEZA PESADA TAM P | PAR | | 24,000 | 2,277 | 54,65 |
| 00031638 - LUVA PARA LIMPEZA PESADA TAM G | PAR | | 92,000 | 2,240 | 206,05 |
| 00031640 - ESCOVA DE DENTE INFANTIL MACIA | UND | | 240,000 | 1,023 | 245,52 |
| 00031641 - SAPONACEO CREMOSO 300ML | UND | | 2,000 | 3,590 | 7,18 |
| 00031642 - BOTA DE PVC CANO LONGO BRANCA TAM 35 | PAR | | 11,000 | 30,690 | 337,59 |
| 00031643 - BOTA DE PVC CANO LONGO BRANCA TAM 37 | PAR | | 23,000 | 30,691 | 705,90 |
| 00031944 - RECARGA/PO PARA TONER HP 49A | UND | | 6,000 | 39,387 | 236,32 |
| 00032000 - SAPATO OCUPACIONAL NA COR BRANCO Nº 35 | PAR | | 32,000 | 71,269 | 2.280,61 |
| 00032001 - SAPATO OCUPACIONAL NA COR BRANCO Nº 36 | PAR | | 39,000 | 71,269 | 2.779,48 |
| 00032002 - SAPATO OCUPACIONAL NA COR BRANCO Nº 38 | PAR | | 14,000 | 71,268 | 997,75 |
| 00032003 - SAPATO OCUPACIONAL NA COR BRANCO Nº 39 | PAR | | 19,000 | 71,268 | 1.354,10 |
| 00032004 - SAPATO OCUPACIONAL NA COR BRANCO Nº 40 | PAR | | 8,000 | 71,270 | 570,16 |
| 00032010 - AVENTAL FRONTAL EM TECIDO 1,00MX0,60M COR AZUL | UND | | 36,000 | 115,410 | 4.154,76 |
| 00032015 - SAPATO OCUPACIONAL NA COR BRANCO Nº 34 | PAR | | 14,000 | 71,269 | 997,77 |
| 00032091 - CAPA PARA PROCESSO VERDE 180G 33X24CM 1/0 CORES | UND | | 2.000,000 | 0,320 | 640,00 |
| 00032185 - DISPENSER PARA COPO 200ML EM CRISTAL/INOX | UND | | 1,000 | 0,010 | 0,01 |
| 00032273 - FITA DE NYLON PARA IMPRESSORA MATRICIAL EPSON FX2190 | UND | | 1,000 | 0,010 | 0,01 |
| 00033149 - TNT 1,40M LARGURA 40G COR ROSA ESCURO | METRO | | 20,000 | 1,030 | 20,60 |
| 00033171 - ARGOLA FLEXIVEL DE BORRACHA, CIRCUNFERENCIA DE 15 CM, PESO APROXIMADO DE 210 | UND | | 30,000 | 27,890 | 836,70 |



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS CONSOLIDADO

| Especificação | Unidade | Endereço | Quantidade | Unitário | Total |
|--|---------|----------|-------------------|----------|-------------------|
| GRAMAS | | | | | |
| 00033176 - PETECA COLORIDA TAMANHO 13CM X 8CM. | UND | | 10,000 | 14,580 | 145,80 |
| 00033179 - SACO ESTOPA SACARIA 100% POLIPROPILENO COM COSTURAS REFORCADAS | UND | | 60,000 | 9,220 | 553,20 |
| 00033181 - CORDA ELASTICA MEDIDA: 8 METROS E MEIO DIAMETRO APROXIMADO: 8MM. PESO LIQ. APROXIMADO: 200G | UND | | 2,000 | 27,650 | 55,30 |
| 00033183 - BOLA OFICIAL DE BASQUETE, TAMANHO MIRIM | UND | | 6,000 | 46,920 | 281,52 |
| 00033184 - COLCHONETE D45 COM 1,00 X 0,60 X 0,03 M | UND | | 15,000 | 41,290 | 619,35 |
| 00033209 - REDE PARA FUTEBOL SOCIETY | UND | | 1,000 | 100,790 | 100,79 |
| 00033226 - COLCHONETE D20 COM 0,90 X 0,40 X 0,03 M | UND | | 50,000 | 22,000 | 1.100,00 |
| 00033289 - LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO - SACHE COM 400 GRAMAS | PCT | - - - | 2.183,000 | 6,752 | 14.739,67 |
| 00033291 - OLEO DE CANOLA 900 ML | UND | - - - | 40,000 | 6,940 | 277,60 |
| 00033581 - TOMADA EXTERNA PADRAO 2P+T 10A/250V SISTEMA X | UND | | 59,000 | 4,300 | 253,71 |
| 00033582 - CAIXA EXTERNA PARA TOMADA SISTEMA X | UND | | 59,000 | 4,300 | 253,71 |
| 00033633 - ESPANADOR DE FIBRA SINTETICA | UND | | 1,000 | 0,010 | 0,01 |
| 00033634 - LUVA DESCARTAVEL TAM P | CAIXA | | 1,000 | 0,010 | 0,01 |
| 00033845 - PLACA DE IDENTIF. (SAIDA DE EMERGENCIA DESCIDA ESCADA A DIREITA) 13X26CM 2MM | UND | | 2,000 | 10,000 | 20,00 |
| 00033846 - PLACA DE IDENTIF. (SAIDA DE EMERGENCIA DESCIDA ESCADA A | UND | | 3,000 | 10,000 | 30,00 |
| 00033914 - CADERNO COSTURADO PAUTADO PEQUENO CAPA DURA 96 FOLHAS COR LISA | UND | | 1,000 | 0,010 | 0,01 |
| 00034133 - CREME DENTAL COM FLUOR 50G | UND | | 108,000 | 1,278 | 138,06 |
| 00034134 - CONDICIONADOR INFANTIL NEUTRO 350ML | UND | | 56,000 | 10,214 | 572,01 |
| 00034135 - CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA TAM A4 COR VERDE | UND | | 9,000 | 4,230 | 38,07 |
| 00034136 - CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA TAM A4 COR AZUL | UND | | 50,000 | 4,230 | 211,50 |
| 00034137 - CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA TAM A4 COR AMARELO | UND | | 50,000 | 4,230 | 211,50 |
| 00034138 - CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA TAM A4 COR VERMELHA | UND | | 50,000 | 4,230 | 211,50 |
| | | | 84.955,090 | - | 274.693,97 |